Adresa / sjedište:
Dravska uliea 24,42230 Veliki Bukovec

PODACI O TRAŽBINI:
Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine: 38.505,53 eura (tridesetosamtisućapetstopet eura i pedesettri 
centa)
Glavniea: 38.505,53 eura (tridesetosamtisućapetstopet eura i pedesettri centa) 

Kamate
Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
Izvod otvorenih stavki (lOS obrazac) od 21.06.2024.
Račun broj 262-1-1 2024-RN-000256 od 13.02.2024.